
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.04.2017  Ужгород № 124 

Про продовження  

опалювального періоду 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з пониженням середньодобової 

температури зовнішнього повітря та необхідністю забезпечення нормального 

температурного режиму у закладах соціальної сфери міста, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

1. Продовжити опалювальний період для закладів освіти, медицини та

Ужгородського міського територіального центру соціального 

обслуговування, Ужгородської дитячої школи мистецтв, Ужгородської 

дитячої музичної школи № 1 ім. П.І. Чайковського з 19.04 до 28.04.2017 року. 

2. Дане рішення опублікувати у засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського

голови відповідно до функціональних повноважень. 

Міський голова Б. Андріїв 


